ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» февраля 2023 г. № 60-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 24 июля 2014 г. № 606-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 24 июля 2014 г. № 606-пп «Об утверждении Примерного

положения об оплате труда работников областных государственных

казенных учреждений, подведомственных департаменту

административных органов Магаданской области» изменение,

дополнив раздел 5 «Выплаты стимулирующего характера» Примерного

положения об оплате труда работников областных государственных

казенных учреждений, подведомственных департаменту

административных органов Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, пунктом 5.4 следующего

содержания:

«5.4. Премия за выполнение особо важных и срочных

работ выплачивается работникам единовременно с целью поощрения

работников за оперативность и качественный результат труда

по итогам выполнения особо важных и срочных работ,

порученных работнику в соответствии с приказом руководителя

государственного учреждения.».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов